
 

 

Duchovní správa v Horní Lhotě 
 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 
 

V týdnu od 22. do 29. března 2015 
 

 

22. března : Neděle 

5. neděle postní 

(smrtná) 
b.fialová,383,727,311 

 

  9.00 HL.:  

 

10.30 DL.: 

 

15.00 HL  

 

Za + Anastázii a Karla Kozlovy, Marii a Josefa Pláškovy, rodiče, 

živou a zemřelou rodinu. A na poděkování za dožití 65let života. 

Za + rodinu Berčíkovu, Tomanovu a Boží ochranu pro celou živou 

rodinu 

KŘÍŽOVÁ CESTA povedou MUŽI 

 

23. března : Pondělí 

Ferie 

b. fialová, 382,791  

 

17.00 SE.: 

 

 

Za + Aloise a Boženu Zmeškalovy, jejich zemřelé rodiče, za duše 

v očistci a za dar zdraví, ochranu Boží  i  P.M. pro živé rodiny. 

 

24. března : Úterý 

Ferie 

b. fialová, 301,722 

  

 

25. března : Středa  

Slavnost  

ZVĚSTOVÁNÍ 

PÁNĚ 
b. bílá, 637,-,640 

 

 

16.00 HL.:  

 

17.30 DL.:  

 

S prosbou o dar zdraví, Boží ochranu pro děti, celou živou rodinu,  

a za všechny + z rodiny Dobrotovi a Petrášovi. 

Na poděkování za udělené milosti a dary, s prosbou za Boží požehnání 

a dary Ducha svatého pro rodinu Kolaříkovu a Vodičkovu 

26. března : Čtvrtek 

Ferie 

b. fialová, 313,-,727 

 

15.30 

16.00 HL.:  

Prosím děti, aby přišly dříve a vzali si zastavení 

Křížová cesta, adorace dětí, dětská mše sv., 

Za zemřelou Zdeňku Žáčkovou, rodiče Honzovi, Žáčkovi a za celou 

živou a zemřelou rodinu 

27. března : Pátek 

  Ferie  

  b. fialová, 309,728 

 

  16.30 

17.00 

17.30 DL.:  

Prosím děti, aby přišly dříve a vzali si zastavení 

TRIDUUM MODLITEB MATEK 

Zamyšlení nekřížovou cestou, adorace dětí, dětská mše sv. 

Na poděkování za děti ve farnosti a ve společenství „Děti víry“ 

s prosbou o požehnání pro jejich rodiny 

 

28. března : Sobota  

Ferie  

b. fialová, 382,-,3114 

16.30 

17.30 HL.: 
TRIDUUM MODLITEB MATEK 
Za rodiče Mikovy, dědečky Šarmanovy, jejich sourozence a duše 

v očistci 

 
 

29. března : Neděle 

KVĚTNÁ NEDĚLE 

(pašijová) 
b. červ., 309,722,317 

 

  9.00 HL.:  

 

 9.30 

10.30 DL.:  

 

Za + rodiče Kovářovy, dceru Marii, syna Františka, Františka Váňu, 

jejich rodiče, duše v očistci a Boží ochranu pro celou živou rodinu 

TRIDUUM MODLITEB MATEK 
Za + Františka Kováře, rodiče Strnadovy a celou živou a + rodinu 

 
 

Pobožnost křížové cesty přírodou na Květnou neděli ve Vysokém Poli : 

 

Začátek u kříže naproti benzinové pumpy ve 13.30 hodin. Autobusové spojení od Dolní Lhoty. 

NEMOCNÉ NAVŠTÍVÍM V PONDĚLÍ A VÚTERÝ 

Úklid kostela v Dolní Lhotě v tomto týdnu připadá na skupinu číslo 3. 



22. března 2015 

5. neděle postní (smrtná) 
 

 

So.:   
 

17.30 HL.: 
 

Za +  Oldřicha Amrůze, sourozence, rodiče z obou stran a Boží pomoc pro celou 

rodinu 

 

Ne.:  

 

  9.00 HL.:  

 

10.30 DL.: 

15.00 HL  

 

Za + Anastázii a Karla Kozlovy, Marii a Josefa Pláškovy, rodiče, živou a zemřelou rodinu. A na 

poděkování za dožití 65let života 

Za + rodinu Berčíkovu, Tomanovu a Boží ochranu pro celou živou rodinu 

Křížová cesta povedou muži 
 

Dnes odpoledne v 15.00 hodin bude pobožnost křížové cesty. Povedou muži. 

Svátky v týdnu: Ve středu je církevně zasvěcený svátek Zvěstování Páně. Mše svaté budou v Horní Lhotě v 16.00 a v Dolní v 17.30 

hodin. 

V pondělí, v úterý navštívím nemocné. 

Tento týden bude příležitost k velikonoční svaté zpovědi, a sice ve čtvrtek od 14.00 do 16.30 budou dva zpovědníci v Dolní Lhotě a 

dva zpovědníci v Horní Lhotě. Podrobný rozpis zpovídání v děkanátu máme na nástěnce kostela. Papež František vyhlásil tento rok jako 

rok milosrdenství, jako heslo zvolil: “BŮH ODPOUŠTÍ VŠECHNO A VŽDY.“ Bylo by také dobré, abychom i mi vzali vážně tuto výzvu 

a rozhodli se ke zpovědi a využili svátosti smíření. 

Příští neděle je Květná, neboli pašijová. Přede mší sv. se budou světit ratolesti. Přineste prosím pokladničky. 

V pondělí v DL v kostele v 17h bude setkání dětí, zároveň chci poděkovat všem dětem, rodičům, prarodičům, všem kteří přišli na 

zamyšlení nad křížovou cestou a adoraci dětí. Zároveň vás zvu i tento týden na pokračování našeho zamýšlení nad křížovou cestou a 

adoraci. Prosím, aby děti přišly 10min. před začátkem zamýšlení nad křížovou cestou, jak v HL, tak i v DL. Rodiče, prarodiče a všechny 

zvu na Triduum modliteb matek vždy hodinu přede mší sv. PÁ-DL, SO-HL, NE-DL  

Arcidiecézní setkání mládeže se letos uskuteční v sobotu 28. března v Prostějově. Na akci není nutné se přihlašovat, pokud ale chcete 

jet společným autobusem, na něj je nutné se přihlásit v sakristii, nebo na internetových stránkách animátorů našeho děkanátu - 

www.animak.cz. 

           V pátek 15. května bude v Olomouci setkání dětí ZŠ u příležitosti slavností Eucharistického kongresu. Prosíme rodiče, aby 

v případě, že souhlasí, aby se děti účastnily této slavnosti, vyplnili přihlášku, kterou děti co nejdříve odevzdají ve škole v náboženství 

svým katechetům. 

Sbírka minulý týden činila v Horní Lhotě 8.737,-- a v Dolní 20.280,-- Kč. Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať. 
 
Připomínám rodičům dětí, které letos půjdou k prvnímu svatému přijímání, že tento týden začne jejich příprava, a sice v pondělí 
23. března v Újezdě a pro ty, kterým tento týden nevyhovuje, se bude příprava opakovat za týden v pondělí 30. března v sále 
kostela v Dolní Lhotě, vždy v 17.30 hodin. Prosím rodiče, aby se oba těchto příprav zúčastňovali. Děti dostaly nebo dostanou 
rozpis všech schůzek. 

  

Úklid kostela v Dolní Lhotě v tomto týdnu připadá na skupinu číslo 3. 

 

 

Po.: 

17.00 SE.: 

 

Za + Aloise a Boženu Zmeškalovy, jejich zemřelé rodiče, za duše v očistci  

a za dar zdraví, ochranu Boží  i  P.M. pro živé rodiny. 

 

 

St.:  

16.00 HL.:  

 

7.30 DL.:  

S prosbou o dar zdraví, Boží ochranu pro děti, celou živou rodinu,  

a za všechny + z rodiny Dobrotovi a Petrášovi. 

Na poděkování za udělené milosti a dary, s prosbou za Boží požehnání a dary 

Ducha svatého pro rodinu Kolaříkovu a Vodičkovu 

 

 

 

Čt.:  

15.30 HL 

16.00 HL.:  

Křížová cesta, adorace dětí, dětská mše sv. 

Za zemřelou Zdeňku Žáčkovou, rodiče Honzovi, Žáčkovi a za celou živou  

a zemřelou rodinu 

 

 

Pá.:  

16.30 DL 

17.00 DL 

17.30 DL.:  

TRIDUUM MODLITEB MATEK 
Zamyšlení nad křížovou cestou, adorace dětí, dětská mše sv.  

Na poděkování za děti ve farnosti a ve společenství „Děti víry“ s prosbou o 

požehnání pro jejich rodiny 

 

 

So.: 

16.30 HL 

17.30 HL.: 
TRIDUUM MODLITEB MATEK 
Za rodiče Mikovy, dědečky Šarmanovy, jejich sourozence a duše v očistci 

 

 

Ne.:  

  9.00 HL.:  

 

 9.30 DL 

10.30 DL.:  

Za + rodiče Kovářovy, dceru Marii, syna Františka, Františka Váňu, jejich 

rodiče, duše v očistci a Boží ochranu pro celou živou rodinu 

TRIDUUM MODLITEB MATEK 

Za + Františka Kováře, rodiče Strnadovy a celou živou a + rodinu 

 

 

http://www.animak.cz/

